
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «15» серпня 2018 року №345-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2018 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 345-Ос

073 Менеджмент Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3923708 Бакшлян Юлія Вікторівна 195532 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

172,232

3924028 Бідний Сергій Васильович 195537 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

155,854

3925098 Воробйова Анастасія Дмитрівна 195528 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

163,398

3925365 Гомзікова Єлизавета Андріївна 195554 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

146,868

3925621 Градовенко Вікторія Андріївна 195538 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

164,516



3927778 Ларін Ігор Ігорович 195547 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

161,022

5142624 Нікітін Гліб Олександрович 094157 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

164,34

3928015 Петрусьов Богдан Віталійович 195549 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

158,19

3929905 Яковуник Ганна Іванівна 195546 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій, 
Управління фінансово-
економічною безпекою

147,936



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 345-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3949445 Асатрян Аліна Артурівна 195418 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

173,218

3950159 Бражнік Анастасія Олександрівна 195408 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

161,27



3950472 Вайнагій Єлизавета Олександрівна 195400 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

157,808

3950896 Вовченко Антоніна Олександрівна 195409 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

179,278

3948226 Годованюк Денис Анатолійович 195406 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

164,204

4184749 Григоржевська Юлія Валентинівна 195432 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

175,89

3950520 Дитинюк Андрій Сергійович 195402 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

155,868



4185512 Дімброва Анастасія Олександрівна 195420 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

173,538

3945019 Жамбей Тетяна Віталіївна 195389 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

181,86

4017757 Завгороднєва Олександра Олександрівна 195411 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

159,756

3946819 Закар`ян Єлізавета Жанівна 195391 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

161,356

3945656 Калмазан Юлія Андріївна 195393 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

180,812



4017435 Кліментьєва Олена Валеріївна 195407 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

174,362

4188081 Коваленко Галина Вікторівна 195419 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

165,87

4188788 Копієвська Ірина Олегівна 195414 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

176,77

4018199 Маргарян Едуард Шаенович 195466 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

185,952

4018430 Мелконян Ліана Меліксетівна 195459 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

175,908



4019964 Мельниченко Анастасія Геннадіївна 195457 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

177,464

4179751 Невмержицька Дарина Віталіївна 195478 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

156,358

3952554 Палієнко Анастасія Вячеславівна 195453 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

178,804

4280180 Подмазко Марія Віталіївна 069762 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

172,2

4019451 Потапова Аліна Едуардівна 195460 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

173,76



4189162 Почтаренко Катерина Геннадіївна 195467 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

181,518

3943791 Різова Анжеліка Борисівна 195441 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

157,51

4189533 Ровнягіна Діана Сергіївна 195454 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

189,334

3952114 Сербенко Таїсія Андріївна 195471 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

158,074

4192748 Сівко Богдан Ігорович 195482 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

169,742



4193064 Супряга Дар`я Вячеславівна 195469 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

179,362

4193391 Сухацький Олександр Олегович 195465 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

158,566

4193231 Ткаченко Анастасія Олександрівна 195470 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

173,37

4676298 Чебан Марія Валеріївна 185258 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

163,236

3945584 Шевченко Марина Василівна 195440 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

175,762


